- SORRISO *

CHECK LIST GERAIS

Nome Numero
CHECK LIST - ALVARA DE INFRAESTRUTURA /2023
CHECK LIST - RECEBIMENTO DE

/2023
INFRAESTRUTURA
Check List - Anistia /2023
Check List - Aprovacgéo de Projeto /2023

Check List - Abertura de Protocolo (Aprovagao) /2019

MY PREFEITURA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
% il SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62
‘,‘,——qi
% A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Data

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

02/12/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Tipo
CHECK LIST
GERAIS

CHECK LIST
GERAIS

CHECK LIST
GERAIS

CHECK LIST
GERAIS

CHECK LIST
GERAIS

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



